
UCHWAŁA NR VII/35/15
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie określenia stawek opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 ze zm.) Rada Miasta Kościerzyna na wniosek 
Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się nieodpłatne korzystanie z przystanków komunikacyjnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: B77CB073-294A-49B6-93E0-E37CD0C32229. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustawa o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr. 5, poz. 13 ze zm.) stanowi, że za
korzystanie przez operatora i przwoźnika z przystanków komunikacyjnych lub dworców, których właścicielem
albo zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego, mogą być pobierane opłaty. Stawka opłaty jest
ustalana w drodze uchwały podjętej przez właściwy organ danej jednostki samorządu terytorialnego,
z uwzględnieniem niedyskryminujących zasad.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.

Id: B77CB073-294A-49B6-93E0-E37CD0C32229. Podpisany Strona 1




